
●慧芳家政 1 5 8 0 8 7 6 5 3 5 6

●蓝月亮保洁 66922420
●顺福源家政专业价优18388440638

家政服务
清洗·保洁

●家洁士清洗保洁，低价 13700663757
●65398896低价家政，地毯、沙发灯

抽粪
疏通

67382255
低价清沟改管

●优价疏通 65333319、64100444

●十八年疏通水电改管钻孔63360142
●低价疏通改管 65352600、68305000
● 疏通抽粪 13529260080
●关上专业疏通管道抽粪13064251133

专业家庭保洁、大
小型油烟机、地毯、
吊灯、外墙等清洗万虹清洗

67334440、13619664446

●太标同乐净水光伏304不锈钢管64631083
太阳能

●厂家低价做修1 3 8 8 8 4 0 0 9 9 7

卷帘门

修锁开锁
●备案换金点原子锁开修保险柜64133110
●备案开锁换金点原子C级锁 65177775●喷漆防水刮粉木工水电13529391056

装修·设计管道疏通生活服务
广告
热线：63306561

本栏目只提供产品
信息，请交易双方在

交易前核实相关资质，谨慎交易！

律师提醒： 保姆·钟点
●社区熟练保姆钟点老幼陪护63569956

报废汽车回收公司
13908866158

机动车服务
陪驾·陪练

●云峰公司十六年优惠陪驾63121671

本栏目只提供产品
信息，请交易双方在

交易前核实相关资质，谨慎交易！

律师提醒：

幸福家园一二层商铺出租
环城南路156号云路中心旁一层425㎡，二
层4161㎡，拒餐饮15808710568刘先生

出租·出售
广告
热线：63306561

旺铺出租

日新路现房工程抵款公寓
39㎡1房，55㎡赠送 47㎡三房，81~89㎡二房，136㎡三房，全精装，落地窗。13708722701

房屋出售

南亚风情旁酒店公寓急售
工程抵款，20万起/间，证面: 39.85平米，单层19间，欢迎整层购买。18887178215高总

学府路教室出租
63642881、13888896125李

房屋出租

工程抵款公寓、住房急售39～62㎡ ，学校、医院、主题乐园
门口。李女士13769145257

餐厅低价出租
设备齐全，300多平米，30多张桌子，昆
明市西山区阳光北路，阳光足球场旁。
价格面议，请联系：18288780592（兰师）

“万派中心”B幢独幢商业出租
东二环石闸立交桥旁，四层结构，面积 3600平米，
层高 5.4米，停车方便，适合经营医院、教育培训、
高端办公等。联系电话：13888898870韩先生

团结镇5室2厅3卫1厨376㎡急售
带空地200㎡，独门独院，从昆明全程
高速 20分钟到达。13099955449

写字楼
万达双塔南塔61、62层对外出租
每层1800㎡左右，内设排烟管道，
适合多种用途 。13700621643

餐 饮

土 地

转 让
广告
热线：63306561

20亩场地出租
昆明市五华区厂口,轿子雪山旅游专线公路
往厂口方向500米处公路边。13769166998

1230m2商铺整租或分租
一楼430m2,二楼800m2可做餐饮、银行、
美容院，停车方便，西园北路大理公馆旁。
郑13987688209、胡13629666078 厂房·仓库

广告
热线：63306561

王家营火车站旁仓库出租
500-2000㎡ 杨13759444929

厂房仓库办公室出租
办公室500㎡18间，仓库1000㎡，
经开区车管所对面15198973685

求租3000㎡左右的厂房
官渡区、经开区、安宁太平周边
均可。13769187569武先生

官渡区

长水机场附近酒店急转
135个房间，1个铺草间，4个员工房，
设施完善，水免费，余5年多租期。有
意者联系15125474006非诚勿扰

宾馆·旅店

万宏路营业中火锅旺铺转让
228㎡,带客源。15825254055

餐 饮

单机转让或合作
13330519722

综 合

郊 县
呈贡大学城商业中心招租
已入驻大型慢摇吧、KTV、超市、
屈臣氏、肯德基。诚招：特色餐
饮，美容美发，眼镜行，药店，花店
等各大品牌。0871-64641010

新亚洲康盛商贸城对外招租
位于新亚洲体育城1号门对面（广福路），市场规模
大，建筑面积15万㎡，区域优势:交通便利，毗邻螺
蛳湾，现对电器、摩托、鞋业、汽配、汽修装饰、农贸
市场各个区域招租，欢迎广大厂商加盟入驻。
（可乘31路公交车直达本市场）
服务热线：0871-67375888
王：13888670885 吴：13629605155

招 租

西三环3000多㎡酒窖出租
适合开小型工厂及做仓库,通水
电(有动力电)。15559880639

综 合

东风东路建业大厦一楼1455㎡商铺出租
可分租，适合做银行、黄金珠宝销
售、售楼部、名车销售，产品展示、餐
饮等业态不限 13529194278梁师

神秘寻宝
扫二维码开启寻宝之旅吧
这是一个充满惊喜和商机的二维码

登报作废
通 告

高 颖 （530112 ××××××××3221）由于你严重违反公司规章
制度，依照公司“纪律行动指导原
则”和劳动法相关规定，你与雀巢
（中国）有限公司昆明分公司的劳
动合同于2018年12月28日解除，2018 年 12 月 28 日公司已通过EMS(1129573431917)向你寄递解
除劳动合同通知书。特此通告
雀巢（中国）有限公司昆明分公司2019年1月30日

关于对云南通盈药业生物医药基地环境影响评
价征求意见稿的公示

根据生态环境部《环境影响评价公众参与办法》（部令第4号）的有
关规定，现将《云南通盈药业生物医药基地环境影响报告书》（征求意
见稿）基本情况予以公示。

一、环境影响报告书（征求意见稿）全文的网络链接及查阅纸质报
告书的方式和途径：

环境影响报告书（征求意见稿）全本网络链接：http://www.kmacee.cn/index.php?m=Index&c=Index&a=category&mid=1&cid=30
纸质报告书放置地点：昆明新城高新技术产业基地水科技园云南

通盈药业有限公司。
二、征求意见的公众范围：昆明新城高新技术产业基地范围内的

居民及社会团体。
三、公众意见表的网络链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html?keywords=
四、公众提出意见的方式和途径：自本公告发布之日起10个工作日

内，公众可采取向建设单位或环境影响评价单位发送信函、传真、电子邮
件或电话联系、面谈等方式，发表对建设项目及环评工作的意见看法。

环境影响评价单位将在本项目环评文件中如实记录公众的意见
和建议，并将公众的宝贵意见、建议向建设单位、政府环保部门反映。

反馈途径：

五、公众提出意见的起止时间：2019年1月30日至2019年2月15日止（10个工作日，不含节假日）

建设单位

环境影响

评价单位

云南通盈药业有限

公司

云南湖柏环保科技

有限公司

联系方式：

联系方式：

联系人：何健
电话：13354901346
传真：
邮箱：13708437478@126.com
联系人：高 工
电话：15887091430
传真：0871-68217468
邮箱：363608781@qq.com

关于贷记卡逾期催收公告
以下人员在昆明官渡农村合作银行办理贷记卡，截止2018年12月25日，已逾期12期（含）以上，现给予催

收公告，请速归还。详细清单（逾期贷记卡催收公告清单）如下（单位：元）：
序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

姓名
覃小桃
唐元娥
王俐

王仙玉
王苑力
夏云

谢令余
徐小勇
杨东

杨国林
杨丽芳
杨忠伟
殷子丹
詹莹

张恒芬
张红兵
张紫阳
郑巧云
周爱鹏
字艳梅
宗关振
宗权
陈云

吴永春

性
别
女
女
女
女
女
男
男
男
男
男
女
男
男
女
女
男
男
女
男
女
男
男
男
女

卡号
6224698****16104
6224698****11105
6224698****74102
6224698****80108
6224698****64105
6224698****56100
6224698****21104
6224690****12105
6224696****97104
6224698****85105
6224698****66118
6224690****78114
6224698****10102
6224698****50108
6224698****05104
6224698****18102
6224698****68104
6224698****96103
6224698****40107
6224698****98104
6224698****56103
6224698****99109
6224698****87100
6224698****74106

身份证号
452502********0301
430521********2442
510232********8067
510902********6060
530102********0765
530111********381x
430521********2413
530102********2717
530113********0019
533224********3150
530127********1022
530122********1315
220882********0338
610104********7347
532724********0027
620202********0215
530381********2916
532722********0022
530127********4715
530102********1845
370883********5355
532130********2336
530102********0351
530103********2114

逾期
月份
25
25
25
18
25
19
25
25
25
24
24
25
25
25
20
25
18
25
19
21
25
20
12
12

贷款金额
29789.45
27812.67
38616.31
67094.19
178629.59
47857.82
27710.32
5700.54

119785.28
19226.18
15857.97

6545
27388.97
18419.22
292039.29
59755.06
74292.7

192918.18
10957.71
363252.05
25885.43
280782.63
799,360.40
499,879.25

逾期利息、
违约金等
36121.33
26725.08
44991.59
37890.07
30589.28
26460.76
26714.64
23242.35
57239.78
19957.54
2732.82
13643.7
28487.46
37377.59
112172.86
50451.29
14362.18
69996.68
14921.35
49054.45
4930.22
95167.2

152,957.90
87,929.76

逾期总额
65910.78
54537.75
83607.9

104984.26
209218.87
74318.58
54424.96
28942.89
177025.06
39183.72
18590.79
20188.7
55876.43
55796.81
404212.15
110206.35
88654.88
262914.86
25879.06
412306.5
30815.65
375949.83
952,318.30
587,809.01

注销公告
昆明智方经贸有限责任公司于 2019年1 月 24 日经公司股东会决议解散，并
成立清算组，请公司债权人自本公告发布
之日起45日内向公司清算组申报债权，逾
期未申报债权的，视为放弃此权利。

昆明智方经贸有限责任公司清算组2019年 1月 30日

●谢银辉遗失就业创业证，证号：5301020015054887，声明作废。

华颂汽车租赁（大连）有限公司昆
明分公司遗失3台车辆合格证，车
架号：LSYAABCS1FK080738，合格
证 号 ：WBG081000798027；车 架
号：LSYAABCS3GK057365，合格证
号：WBG011000848226；车架号：LSYAABCS0FK081556，合格证号：WBG021000795764，现登报作废。

注销公告
昆明三墨科技有限公司于 2019 年 1 月21 日经公司股东会决议解散，并成立
清算组，请公司债权人自本公告发布之
日起45日内向公司清算组申报债权，逾
期未申报债权的，视为放弃此权利。

昆明三墨科技有限公司清算组2019年 1月 30日

昆明市五华区肥猫美容院遗失个
体工商户营业执照副本，注册号：530102600345644，发 照 日 期 ：2013年3月22日，登报作废。

黄 欢 华 遗 失 保 单 号 为 ：PDDG201853012601009404、流水
号：211153110104137885 中国大
地财险交强险保单，登报作废。

●云南新材料孵化器有限公司遗
失公章一枚，登报作废。

母 亲 高 国 琴 ( 身 份 证 号 ：530102196402231848)遗失与前夫
张敏之女张耀元(曾用名：张梓静)
独子证一本，登报作废。

解除合同通知
成都万舟商务信息服务有限公司
云南分公司：

贵司与我司签订的《商铺租赁
合同》，因贵司违约，我司正式函
告贵司：自即日起《商铺租赁合
同》正式解除，请三日内与我司联
系处理相关事宜。

云南宸昊房地产开发有限公司2019年1月30日

云南迈嵘商贸有限公司遗失昆明
红星商业管理有限公司开具的收
据（场地使用费押金）1 张，收据
号：HXSY-2015-0034162，金额：4000元，登报作废。

注销公告
昆明展鸣经济信息咨询有限公司于2019
年1月18日经公司股东决定解散，并成
立清算组，请公司债权人自本公告发布
之日起45日内向公司清算组申报债权，
逾期未申报债权的，视为放弃此权利。
昆明展鸣经济信息咨询有限公司清算组2019年1月30日

云南龙琨房地产开发有限公司，

遗失法人朱彦勋印章入网卡，编

号：5301000247984，登报作废。
宣威市板桥镇豹子山采石厂年4万立方米建筑石料生

产线技改项目环境影响评价公众参与公示
1、征求公众意见范围：项目征

求居民（个人）公众意见主要集中宣
威市辖区内部各居民，包括矿区周
边李家湾村、山脚下村、山脚下村等
村庄；征求社会团体公众意见主要
集中在宣威市辖区内各社会团体。

2、公众意见表网络链接：http://www.eiafans.com/forum.php?mod=viewthread&tid=1178001&highlight=% BD% A8% C9% E8% CF% EE%C4%BF%BB%B7%BE%B3%D3%B0%CF%EC%C6%C0%BC%DB%B9%AB%D6%DA%D2%E2%BC%FB%B1%ED。
3、环境影响报告书查阅方式：

《宣威市板桥镇豹子山采石厂年 4
万立方米建筑石料生产线技改项
目环境影响报告书》（征求意见稿）
文本放置于宣威市板桥镇豹子山

采石厂办公室，地址：宣威市板桥
街道西边居委会；电子版文本网络
查看链接：http://www.eiafans.com/thread-1158844-1-1.html。

4、公众提出意见的主要方式：
公众可通过电子邮件、电话、传真、
信函或面谈等方式向建设单位发表
关于该项目建设及环评工作的意
见。请公众在发表意见的同时提供
详实的联系方式，以便我们及时向
您反馈相关信息。
电子邮箱：972141266@qq.com；
联系电话：13987424349；
邮寄地址：宣威市板桥街道西边居
委会，收件人：宣威市板桥镇豹子山
采石厂。

5、公示时间：本次公示自2019 年 1 月 30 日起，有效期为 10
个工作日。

李风兰，遗失绿地滇池国际健康
城开具的认筹金收据，号码：0009378，金额：20000元，大写：贰
万元整，声明作废。

周仁华遗失云南鑫源汽车销售
有限公司 2017 年 5 月 31 日开具
的续保押金条，金额：￥1000，声
明作废。

人 保 财 险 遗 失 交 强 险 保 单 ：PDZA201853010000274332，印刷
号：53001800767267，商业险保单：PDAA201853010000320107，印刷
号：53001800715516，现登报遗失。

●刘金林遗失失业证，身份证号：532923199012251510，登报作废。

云南机械馆大风名发廊遗失营业
执照正、副本，注册号：5300001007893，发证日期：2003 年 06 月 17
日，及公章一枚，登报作废。

云南靠东建材有限公司，开户行：
广发银行股份有限公司昆明海源
路支行，账号：9550880209851500187，遗失公章一枚，登报作废。

云南卓力实业有限公司遗失营业
执照正、副本，统一社会信用代
码：91530100MA6K3JY949，核准
日期：2018年3月5日，登报作废。

郭富（身份证号：530121196808250319）遗失与昆明祥和陵园有限
公司于2012年8月30日签订购买
永和宫8-1墓穴的购销合同，合同
号：0005501D，声明遗失。

云南益普号茶叶有限公司遗失营
业执照副本，统一社会信用代码：9153010357186569XU，发 照 日
期：2015年10月23日，登报作废。

●曹雪林遗失就业失业证，身份证
号：512223197112221617，登报作废。

●周冬梅遗失儿子赵俊汐的出生
证明，编号:R530440063，登报作废。

李云光遗失:呈贡俊发伟业房地产
有限公司开具的 A4-20-1103 号
房契税收款收据,收据号 jfjd0127344,金额 5539 元;A4-2-B243 车位
的契税收款收据,收据号 jfjd0127345,金额3684元，登报作废。

戴琨遗失二级建造师执业资格
证 书 ， 证 书 号 ：
536205110126010203，登报作废。

云南为君开园林工程有限公司因
公章损毁，于 2019年 1月 30日登
报作废，特此声明。

张政勇遗失云南中原实业集团有
限公司开具的收款收据，收据号：
4300995，金额300000元，登报作废。

公告
重庆昌林建筑工程有限公司：

我公司（云南天晟建筑劳务
有限公司）向你公司（重庆昌林建
筑工程有限公司）承包的“昆明市
倘甸和轿子山两区城市污水处理
厂及配套管网工程”项目于 2017
年10月30日开工，于2018年4月5日全部完工，于 2018年 11月 15
日验收，但至今仍未结算，我公司
多次向你公司提出结算要求，你
公司至今未办理，现特向你公司
发出公告，请你公司于 2019 年 2
月 3 日前与我公司进行结算，逾
期将按相关法律法规办理。

云南天晟建筑劳务有限公司2019年1月30日

隋男男，身份证号：232325199112260413遗失位于昆明市官渡区官
南大道与环湖东路交叉口中海环
湖花园 6幢一单元 6层 601号房，
商品房购销合同壹份，合同登记
号：（KM2015051430819），登报遗失。

郭跃超（身份证号：532326196912050055）遗失二级建造师执业资
格证，专业：机电工程，证书号：536211610623018009，登报作废。

程国届（身份证号：53220119780303631X）遗失二级建造师执业资
格证，专业：房屋建筑，证书号：536205110136011022，登报作废。

昆明新广丰物业管理有限公司遗
失空白增值税普通发票 10份，发
票代码：5300173320,发票号码：11656191-11656200，登报作废。

阳光米诺岛幼儿园孙玉华遗失退
休 证 ， 身 份 证 号 ：
530112196510110528，登报作废。

● 华 越 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301990018067655，登报作废。

● 胡 瑞 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301990018051806，登报作废。

●姜朝奎遗失失业证，证书编号：5301020013012800，登报作废。

昆明五华火王烧烤城遗失通用机
打 平 推 式 发 票 9 份 ，代 码 ：153001714018，票号：01950051、01950058；代码：153001414001，
票 号 ： 00188165、 00199768、01134215、01134178、01134189、01134194、00188176，声明作废。

昆明千典文化发展有限公司遗失
华夏银行昆明分行开户许可证，
账号：4843200001819400001437
核准号：J7310004109105，编号：
7310-00729841，声明作废。

高坤华遗失二级建造师执业资格
证书，专业:建筑工程，证书编号：
536207110136212628，登报作废。公告·挂失
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云南机场建设发展有限公司员工
李剑韬遗失一级建造师职业资格
证书，专业：民航机场工程，证书
编号：0237994，登报作废。
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