



出租·出售

广告: 63306561
热线: 63306561

律师提醒: 本栏目只提供产品信息, 请交易双方在交易前核实相关资质, 谨慎交易!

餐饮

餐厅低价出租
设备齐全, 300多平米, 30多张桌子, 昆明市西山区阳光北路, 阳光足球场旁。价格面议, 请联系: 18288780592(兰师)

旺铺出租

东风东路建业大厦一楼1455m²商铺出租
可分租, 适合做银行、珠宝销售、售楼部、名车销售、产品展示、餐饮等业态不限 13529194278梁师幸福家园一二层商铺出租
环城南路156号云路中心旁一层425m², 二层4161m², 拒餐饮 15808710568刘先生

生活服务

广告: 63306561
热线: 63306561

律师提醒: 本栏目只提供产品信息, 请交易双方在交易前核实相关资质, 谨慎交易!

1230m²商铺整租或分租
一楼430m², 二楼900m²可做餐饮、银行、美容院, 停车方便, 西园北路大理公馆旁, 邮政编码: 13987688209, 胡 13629666078神秘寻宝
扫二维码开启寻宝之旅吧
这是一个充满惊喜和商机的二维码

房屋出租

学府路教室出租
63642881、13888896125李

房屋出售

工程抵款公寓、住房急售
39~62m², 学校、医院、主题乐园门口。李女士 13769145257南亚风情旁酒店公寓急售
工程抵款, 20万起, 证照: 39.85平米, 单层19间, 欢迎整层购买。18887178215高总日新路现房工程抵款公寓
39m²一房, 55m²赠送47m²三房, 81-89m²二房, 136m²三房, 全精装, 落地窗。13708722701

管道疏通

● 低价疏通管道 65352600、68305000
● 疏通抽粪 13529260080
● 关上专业疏通管道抽粪 13064251133
● 优价疏通 65333319、64100444疏通 低价清沟改管
抽粪 67382255

家政服务

● 慧芳家政 15808765356
● 顺福源家政专业价优 18388440638
● 直奔月亮保洁 66922420

卷帘门

● 厂家低价做修 13888400997

团结镇5室2厅3卫1厨376m²急售
带空地200m², 独门独院, 从昆明全程高速20分钟到达。13099955449

写字楼

万达双塔南塔61、62层对外出租
每层1800m²左右, 内设排烟管道, 适合多种用途。13700621643

招租

呈贡大学城商业中心招租
已入驻大型慢摇吧、KTV、超市、屈臣氏、肯德基。诚招: 特色餐饮, 美容美发, 眼镜行, 药店, 花店等各大品牌。0871-64641010

“万派中心”B幢独幢商业出租

东二环石闸立交桥旁, 四层结构, 面积3600平米, 层高5.4米, 停车方便, 适合经营医院、教育培训、高端办公等。联系电话: 13888898870韩先生

太阳能

● 太阳能净水光伏 304不锈钢管 64631083
● 家洁士清洗保洁, 低价 13700663757
● 65398896 低价家政, 地毯、沙发灯

清洗·保洁

● 专业家庭保洁、大

万虹清洗 小型油烟机、吊灯、外墙等清洗

67334440、13619664446

● 社区熟练保姆钟点老幼陪护 63569956

装修·设计

● 喷漆防水刮粉木工水电 13529391056
● 备案换金点原子锁开修保险柜 64133110

陪驾·陪练

● 云峰公司十六年优惠陪驾 63121671

综合

● 专业家庭保洁、大

● 万虹清洗 小型油烟机、吊灯、外墙等清洗

67334440、13619664446

修锁开锁

● 备案开锁换金点原子 C 级锁 65177775
● 备案换金点原子锁开修保险柜 64133110

机动车服务

● 报废汽车回收公司 13908866158

保姆·钟点

● 社区熟练保姆钟点老幼陪护 63569956

注销公告

昆明智方经贸有限责任公司于2019年1月24日经公司股东会决议解散, 并成立清算组, 请公司债权人自本公告发布之日起45日内向公司清算组申报债权, 逾期未申报债权的, 视为放弃此权利。

昆明智方经贸有限责任公司清算组 2019年1月30日

通告

高颖 (530112 xxxxxxxx 3221) 由于你严重违反公司规章制度, 依照公司《纪律行动指导原则》和劳动法相关规定, 你与雀巢(中国)有限公司昆明分公司劳动合同于2018年12月28日解除, 2018年12月28日公司已通过EMS(1129573431917)向你寄递解除劳动合同通知书。特此通告

雀巢(中国)有限公司昆明分公司 2019年1月30日

解除合同通知

成都万舟商务信息服务有限公司 云南分公司:

贵司与我司签订的《商铺租赁合同》, 因贵司违约, 我司正式函告贵司: 自即日起《商铺租赁合同》正式解除, 请三日内与我司联系处理相关事宜。

云南宸昊房地产开发有限公司 2019年1月30日

转让

广告: 63306561
热线: 63306561

厂房·仓库

求租3000m²左右的厂房
官渡区、经开区、安宁太平周边均可。13769187569武先生

综合

万宏路营业中火锅旺铺转让
228m², 带客源。15825254055

综合

王家营火车站旁仓库出租
500~2000m² 杨 13759444929

单机转让或合作

13330519722

厂房仓库办公室出租

办公室500m² 18间, 仓库1000m², 经开区车管所对面 15198973685

综合

注销公告

昆明智方经贸有限责任公司于2019年1月24日经公司股东会决议解散, 并成立清算组, 请公司债权人自本公告发布之日起45日内向公司清算组申报债权, 逾期未申报债权的, 视为放弃此权利。

昆明智方经贸有限责任公司清算组 2019年1月30日

宣威市板桥镇豹子山采石厂年4万立方米建筑石料生产

线技改项目环境影响评价公众参与公示

1、征求公众意见范围: 项目征求居民(个人)公众意见主要集中在宣威市辖内各居民, 包括辖区周边李家湾村、山脚下村、山脚下村等村庄; 征求社会团体公众意见主要集中在宣威市辖内各社会团体。

2、公众意见表网络链接: http://www.eiafans.com/forum.php?mod=viewthread&tid=1178001&highlight=%BD%A8%9C%8E%CF%EE%C4%BF%BB%B7%BE%B3%D3%80%CP%CE%C6%CO%BC%DB%89%AB%D6%D4%D2%E2%BC%FB%81%ED%.

3、环境影响报告书查阅方式: 《宣威市板桥镇豹子山采石厂年4万立方米建筑石料生产线技改项目环境影响报告书》(征求意见稿)文本放置于宣威市板桥镇豹子山采石厂。

4、公示时间: 本次公示自2019年1月30日起, 有效期为10个工作日。

关于对云南通盈药业生物医药基地环境影响评价征求意见稿的公示

根据生态环境部《环境影响评价公众参与办法》(部令第4号)的规定, 现将《云南通盈药业生物医药基地环境影响报告书》(征求意见稿)基本情况予以公示。

一、环境影响报告书(征求意见稿)全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径:

环境影响报告书(征求意见稿)全本网络链接: http://www.kmacee.cn/index.php?m=Index&c=Index&a=category&id=1&cid=30

纸质报告书放置地点: 昆明新城高新技术产业基地水科技园云南通盈药业有限公司。

二、征求意见的公众范围: 昆明新城高新技术产业基地范围内的居民及社会团体。

三、公众意见表的网络链接: http://www.mee.gov.cn/xxgk/2018/xgk/xgk01/2018/01/20181024_665329.html?keywords=

四、公众提出意见的方式和途径: 自本公告发布之日起10个工作日内, 公众可采取向建设单位或环境影响评价单位发送信函、传真、电子邮件或电话联系、面谈等方式, 表达对建设项目的环境影响评价意见看法。

环境影响评价单位将在本项目环评文件中如实记录公众的意见和建议, 并将公众的宝贵意见、建议向建设单位、政府环保部门反映。

反馈途径:

建设单位 云南通盈药业有限公司
联系方式: 联系人: 何健
电话: 13354901346
传真: 13708437478@126.com环境影响评价单位 云南湖柏环保科技有限公司
联系方式: 联系人: 高工
电话: 15887091430
传真: 0871-68217468
邮箱: 363608781@qq.com

五、公众提出意见的起止时间:

2019年1月30日至2019年2月15日止(10个工作日, 不含节假日)

以下人员在昆明官渡农村合作银行办理贷记卡, 截止2018年12月25日, 已逾期12期(含)以上, 现给予催收公告, 请速归还。详细清单(逾期贷记卡催收公告清单)如下(单位: 元):

序号	姓名	性别	卡号	身份证件号	逾期月份	贷款金额	逾期利息、违约金等	逾期总额
1	覃小林	女	6224698*****16104	452502*****0301	25	29789.45	36121.33	65910.78
2	唐元斌	女	6224698*****1105	430521*****2442	25	27812.67	26725.08	54537.75
3	王娴	女	6224698*****74102	510232*****8067	25	38616.31	44991.59	83607.9
4	王仙玉	女	6224698*****80108	510902*****6060	18	67094.19	37890.07	104984.26
5	王芳力	女	6224698*****64105	530102*****0765	25	178629.59	30589.28	209218.87
6	夏云	女	6224698*****56100	530111*****381x	19	47857.82	26460.76	74318.58
7	谢令余	男	6224698*****2104	430521*****2413	25	27710.32	26714.64	54424.96
8	徐小勇	男	6224690*****12105	530102*****2717	25	5700.54	3242.35	28942.89
9	杨东	男	6224696*****97104	530113*****0019	25	119785.28	57239.78	177025.06
10	杨国林	男	6224698*****85105	533224*****3150	24	19226.18	19957.54	39183.72
11	杨丽芳	女	6224698*****66118	530127*****1022	24	15857.97	2732.82	18590.79
12	杨忠伟	男	6224690*****78114	530122*****1315	25	6545	13643.7	20188.7
13	殷子丹	男	6224698*****10122	220882*****0338	25	27388.97	28487.46	55876.43
14	詹青	女	6224698*****50108	610104*****7347	25	18419.22	37377.59	55796.81
15	张恒分	女	6224698*****05104	532724*****0027	20	292039.29	112172.86	404212.15
16	张红兵	男	6224698*****18102	620202*****0215	25	59755.06	50451.29	110206.35
17	张紫阳	男	6224698*****68104	530381*****2916	18	74292.7	14362.18	88654.88
18	郑巧云	女	6224698*****96103	532722*****0022	25	192918.18	69996.68	262914.86
19	周爱鹏	男	6224698*****40107	530127*****4715	19	10957.71	14921.35	25879.06
20	字艳梅	女	6224698*****98104	530102*****1845	21	363252.05	49054.45	41230.65
21	宗关振	男	6224698*****56103	370883*****5355	25	25885.43	4930.22	30815.65
22	宗权	男	6224698*****99109	532130*****2336	20	280782.63	95167.2	375949.83
23	陈云	男	6224698*****87100	530102*****0351	12	799,360.40	152,957.90	952,318.30
24	吴永春	女	6224698*****74106	530103*****2114	12	499,879.25	87,929.76	587,809.01

本版面所展示的信息由信息发布人自行提供, 本报不是内容的制作者, 只负责原样展现信息发布人所要发布信息的内容, 信息内容的真实性、准确性和合法性由发布人负责。

公告挂失上门办理地址: 昆明市五华区江滨西路18号盛迪花园7楼(盘龙区税务局旁)